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Sakstittel

420 kV Isfjorden-Fannefjorden, Fannefjorden transformatorstasjon og Isfjorden
koblingsstasjon

Høringsuttalelse
Høringsuttalelse

Høringsuttalelse fra Joar Nivfors og Silje Sanderud Haaland bosatt med 3 barn på gnr/bnr 38/10.

Det er god grunn til at vi vil følge nøye med i denne konsesjonssaken og vil levere vår høringsuttalelse på et prosjekt
som berører vår jordbruksdrift, hjemplass og seter. Gårdsbruket vårt er lokalisert like sør for Breiviskaret. Seteren
vår er lokalisert på Breivikskaret like vest for dagens ledning. Vi har i eksisterende ledningsnett 3 master plassert på
vår private grunn.

I berørte del av traséen fremstår det rimelig å anta at man enten vil legge seg nord og øst for nåværende ledningsnett
eller at man vil legge seg sør og vest. Denne antagelse baserer seg på premissene som anføres på side 26 i
meldingen fra september 2023:

"Nye master må settes opp minimum 20 meter unna dagens ledning, som vil være i drift når ledningen skal bygges. I
figur 19 illustreres sikkerhetsavstanden mellom 132 kV og 420 kV ledninger. Det kan likevel være mulig å bygge
korte strekninger i eksisterende trasé om nødvendig, dersom utkobling av ledningen tillates. Det er foreløpig
usikkert hvilken side av dagens ledning de nye mastene vil plasseres. Det ønskes generelt å unngå kryssing av
eksisterende ledning, både av sikkerhetsmessige hensyn og behov for utkobling."
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Som saksbehandler sikkert skjønner vil alternativer som ligger nord og øst før dagens ledning sjenere oss i langt
mindre grad en alternativer som ligger sør og vest. Det nye ledningsnettet vil dermed komme lengre bort fra vår
seter og gård. Vi ser imidlertid ikke heller noen ulemper for andre, men heller nærmest utelukkende fordeler, ved at
ny ledning plasseres nord og øst for dagens ledning. Dette vil være gunstig for seterbebyggelsen på Breivikskaret og
slik vi ser det også for bebyggelsen (og planlagt bebyggelse) videre østover langs nåværende trasé mot Heinåli,
Holan og videre. Å holde seg nord og øst for dagens ledning vil også åpne for alternativer med kortere linje og som i
tillegg vil minske behov for trasérydding i skog samt frigjøre areal til produktivt skogsbruk. For illustrasjon har vi
skissert 3 alternativer som vi har gitt navn X, Y og Z i vedlagte kart. Alternativ X og Y vil gi de korteste linjene.
Disse linjene kutter estimert ned strekket i dette område med mellom 10-15% i forhold til nåværende linje.
Alternativ Y og Z vil utfra vårt syn være til minst sjenering for den samlede seterbebyggelsen på Breivikskaret og
vil ta minst produktivt skogsareal i besetning. Dessuten følger disse traséene naturlige søkk i terrenget og vil utfra
vår forståelse i liten grad påvirke flytrafikk. En annen fordel, som gjelder både X, Y og Z, vil være at ledningen
kommer lenger bort fra Breivikskarsstien som er en svært velbrukt tursti sommer som vinter.

Hvis man likevel velger å følge tettere mot dagens ledning er det fortsatt avgjørende for oss at ny ledning etableres
øst for nåværende strekk ned fra Breivikskaret og nord for strekket videre østover mot Heinåli og Holan. Vi har
ovenfor nevnt avstand til hus og seter men vi vil også trekke frem at en mast i vinkelpunktet plassert sør og vest for
nåværende vinkelpunkt trolig vil måtte ta deler av vår fulldyrkede mark i besetning (se vedlagt kart der nåværende
vinkelpunkt er markert med V).

Et alternativ som vi inderlig ønsker at man forkaster er Alt.2 over Breivikheia. Dette vil ikke bare komme nærmere
på vårt gårdsbruk men også ødelegge den dominerende utsiktsretningen for alle setrene på Breivikskaret. Alt. 2 vil
også ligge ruvende over Breivikskarsstien og sjenere utsikten her og trolig bidra med lydforurensning for
sauegjetere, løpere og turgåere. Vi ser også en risiko for at alt. 2 vil fremstå mer sjenerende både fra Isfjorden,
Nesstranda (sørsiden av fjorden), Åndalsnes og Nesaksla enn alternativ 1.

Med hilsen
Joar Nivfors og Silje Sanderud Haaland

Høringsuttalelse som vedlegg

Last eventuelt opp fil med annen relevant inforamsjon
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